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

• Alkovi sopii vaikkapa 
etätyötilaksi.

• Saunallinen kaksio!

• Näkymiä sisäpihalle.

• Keittiö jäsentyy omaksi 
tilakseen. 

• Lasiliukuseinä lasitetulle 
parvekkeelle.

• Alkovi sopii vaikkapa 
etätyötilaksi.

52,5 m² 
2 h + kt
A26 6.–7. KERROS

56,5 m² 
2 h + kt + alk + s
A08 3. KERROS
A13 4. KERROS

56,5 m² 
2 h + kt + alk + s
A18 4. KERROS
A23 5. KERROS
A28 6. KERROS

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A26, 2h+kt, 52,0 m².
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• Päätykolmiossa on näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Pienempi makuuhuone sopii etätyöhuoneeksi.

• Oma sauna!

64,5 m² 
3 h + kt + s
A05 2. KERROS
A20 5. KERROS

5 
m

M
itt

ak
aa

va
 1

:1
00

0

1 5

2

3

4

P

Asunto Oy Helsingin Waltari

26.8.2021

 KK var

 PPK var

 JK/PK

 U

 APK  KT  MU

 S
K

 PY

 Jakot.

RK

KH

OH

ET

3H+KT+S     64,5m2

Asunto A05

            A20

2. kerros

5. kerros

RT

MH

S

MH

KT

TÄYSKORKEA

LASITUS

T
Ä

Y
S

K
O

R
K

E
A

L
A

S
IT

U
S

HARSOMUURAUS

0

1 5

2

3

4

P

Asunto Oy Helsingin Waltari

26.8.2021

 KK var

 PPK var

 JK/PK

 U

 APK  KT  MU

 S
K

 PY

 Jakot.

RK

KH

OH

ET

3H+KT+S     64,5m2

Asunto A05

            A20

2. kerros

5. kerros

RT

MH

S

MH

KT

TÄYSKORKEA

LASITUS

T
Ä

Y
S

K
O

R
K

E
A

L
A

S
IT

U
S

HARSOMUURAUS

Suuntaa antava visualisointi 
asunnosta A20, 3h+kt+s, 64,5 m².
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• Päätykolmiossa on näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Pienempi makuuhuone sopii etätyöhuoneeksi.

• Oma sauna!

64,5 m² 
3 h + kt + s
A10 3. KERROS
A15 4. KERROS

0

1 5

2

3

4

P

Asunto Oy Helsingin Waltari

26.8.2021

 KK var

 PPK var

 JK/PK

 U

 APK  KT  MU

 S
K

 PY

 Jakot.

RK

KH

OH

ET

3H+KT+S     64,5m2

Asunto A10

            A15

3. kerros

4. kerros

RT

MH

S

MH

KT

TÄYSKORKEA

LASITUS

T
Ä

Y
S

K
O

R
K

E
A

L
A

S
IT

U
S

HARSOMUURAUS

Vain yksi tätä tilaratkaisua!

Työtila/myymälä katutasossa 

• Oma sisäänkäynti, portti 
omalle terassille.

• Sisäyhteys portaikon kautta 
kotiin.

Päätykolmio 1. kerroksessa

• Lasiliukuseinä lasitetulle 
parvekkeelle.

• Näkymiä kahteen suuntaan.

64,5 m² 
+59 m² 
3 h + kt + työtila
A01 (TYÖTILA) K ATUTASO
A01 (ASUNTO) 1. KERROS
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• Päätykolmiossa näkymiä kolmeen suuntaan.

• Lähes koko kodin levyinen, osittain lasitettu 
terassi sisäpihalle!

• Avarista oleskelutiloista lasiliukuseinä terassille.

• Saunassa ja kylpyhuoneessa on ikkunat.

• Valoisassa päätykolmiossa näkymiä kolmeen 
suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Oleskelutiloissa uniikki kulmaikkuna.

• Saunassa ja kylpyhuoneessa on ikkunat.

68,5 m² 
3 h + kt + s
B32 1. KERROS

68,5 m² 
3 h + kt + s
B36 2. KERROS
B40 3. KERROS
B44 4. KERROS
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42 43Suuntaa antava visualisointi asunnosta B48, 3h+kt+s, 68,5 m².
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• Valoisassa päätykolmiossa näkymiä kolmeen 
suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Päämakuuhuoneessa uniikki kulmaikkuna.

• Saunassa ja kylpyhuoneessa on ikkunat.

68,5 m² 
3 h + kt + s
B48 5. KERROS
B52 6. KERROS
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Suuntaa antava visualisointi sisäpihalta.
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• Läpitalon kodissa iso, osittain lasitettu terassi 
sisäpihalle!

• Terassille lasiliukuseinä.

• MH3:n yhteydessä vaatehuone.

• Erillinen wc.

• Oma sauna!

81,5 m² 
4 h + kt + s
B30 1. KERROS
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• Läpitalon kodissa parveke sisäpihalle.

• Lasitetulle parvekkeelle lasiliukuseinä.

• MH3:n yhteydessä vaatehuone.

• Erillinen wc.

• Oma sauna!

• Läpitalon kodissa parveke sisäpihalle.

• Lasitetulle parvekkeelle lasiliukuseinä.

• Alkovin yhteydessä vaatehuone.

• Erillinen wc.

• Oma sauna!

81,5 m² 
4 h + kt + s
B33 2. KERROS
B37 3. KERROS
B41 4. KERROS

81,5 m² 
3 h + kt + alk + s
B45 5. KERROS
B49 6. KERROS
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6.kerros 61,0 m²

7.kerros 30,0 m²

5 mMittakaava 1:100

Vain yksi tätä tilaratkaisua!
Kaksikerroksinen päätykolmio.
6. krs
• Näkymiä kahteen suuntaan.
• Lasiliukuseinä lasitetulle 

parvekkeelle. 
• Oleskelutilojen  

korkeassa tilassa 
kattoikkuna.

• Oma sauna!
• Kylpyhuoneessa linjakaivo.
• Portaissa tyylikäs  

led-valaistus.

7. krs
• Luonnonvaloa ikkunoiden 

lisäksi kattoikkunasta.
• Aula toimii myös 

etätyötilana.
• Yläkerrassa oma wc.

91,0 m²   3 h + kt + s
A25 6.–7. KERROS
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RANSKALAINEN PARVEKE

SEINÄ MAHDOLLISTA

JÄTTÄÄ RAKENTAMATTA

• Lähes koko kodin levyinen terassi sisäpihalle!

• Päätykodissa näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Saunaosastossa kaksi suihkua.

• Päämakuuhuoneessa oma kylpyhuone.

• MH3 ja MH4 yhdistettävissä.

• Päätykodissa näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Oleskelutiloissa lasiliukuseinäinen ranskalainen parveke.

• Saunaosastossa kaksi suihkua.

• Päämakuuhuoneessa oma kylpyhuone.

• MH3 ja MH4 yhdistettävissä.

105,5 m² 
(4)5 h + kt + s
A03 1. KERROS

105,5 m² 
(4)5 h + kt + s
A07 2. KERROS
A22 5. KERROS
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• Päätykodissa näkymiä kahteen suuntaan.

• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle.

• Oleskelutiloissa lasiliukuovellinen 
ranskalainen parveke sisäpihalle.

• Saunaosastossa kaksi suihkua.

• Päämakuuhuoneessa oma kylpyhuone.

• MH3 ja MH4 yhdistettävissä.

105,5 m² 
(4)5 h + kt + s
A12 3. KERROS
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Vain yksi tätä tilaratkaisua!
Avara kaksikerroksinen päätyasunto.
6. krs
• Lasikatolla varustetulta eteläparvekkeelta 

näkymiä Stadionin suuntaan.
• Lasiliukuseinä lasitetulle parvekkeelle. 
• Oleskelutilojen korkeassa tilassa 

kattoikkunat.

• Päämakuuhuoneessa pukeutumistila. 
• Toisessa makuuhuoneessa  

lasiliukuseinäinen ranskalainen parveke.
• Saunaosastossa kaksi suihkua.
• Kylpyhuoneessa linjakaivo.
• Erillinen wc.
• Portaissa tyylikäs led-valaistus.

7. krs
• Luonnonvaloa ikkunoiden lisäksi 

kattoikkunasta.
• Erillinen kylpyhuone.
• Pienemmässä makuuhuoneessa 

lasiliukuseinäinen ranskalainen parveke.
• Aula toimii myös etätyötilana.

Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta A27, 5h+kt+s, 153 m².
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56 57Merkkien selitykset

Astianpesuallas

Astianpesukone

Jääkaappi + pakastin

Liesitaso, kalusteuuni + liesituuletin

Keittotilan kaapisto: ala- ja yläkaapit

Varaus mikroaaltouunille

Varaus pesutornille

Pyykkikomero

Siivouskomero

Tankokomero

Hyllykomero

Suihku

WC-istuin

Pesuallas ja käsisuihku

Pesuallas

Lattiakaivo

ET = eteinen

IRT.VAR = irtaimistovarasto

K = keittiö

KH = kylpyhuone

KT = keittotila

LJH = lämmönjakohuone

LVV = lastenvaunuvarasto

MH = makuuhuone

OH = olohuone

PE = pesuhuone

RT = ruokailutila

S = löylyhuone

SK = siivouskomero

SPK = sähköpääkeskus

TP = tuuletusputki

VH = vaatehuone

VAR = varasto

VSS = väestönsuoja

UVV = ulkoiluvälinevarasto

jk/pk

apk

mu

ppk var

py

sk

RK

Sähkökiuas

Laskettu alakatto / kotelo

Palkki / kotelo

Pyörätuolin kääntösäde

Liukuovi

Ovi

Syöksytorvi parvekkeella tai terassilla

Ryhmäkeskus

Jakotukki

kr var

Asunto Oy Helsingin Waltari
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58 59RAKENNUSTAPASELOSTE 31.8.2021

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Helsingin Waltari on vapaarahoitteinen asuintaloyh-
tiö. Yhtiö on kaksiportainen ja seitsemänkerroksinen asuinraken-
nus, jossa on kaksi kellarikerrosta. Rakennuksessa on 52 asun-
toa ja kaksi liiketilaa. Yhtiöllä on yhteisjärjestelysopimus viereisten 
asuntoyhtiöiden Asunto Oy Helsingin Kivi ja Asunto Oy Helsingin 
Linna kanssa. Yhteisjärjestelysopimus koskee tontin lisäksi mm. 
yhteistä pysäköintihallia, korttelitupaa, kulkuoikeuksia, yhteispi-
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